cloritas per futura lcmpora imviolabilem obtineal

Drmitalem, inanu propria subler lirmavimus, ct an-

iiuli noslri impressione signari jussimus.

Signuni Ludovici serenissimi imperatoris.

Durandus diaconus ad viccm Fridugisi recognovi.

Data iii Kal. Julii, anno Chrislo propilio 8 im-

perii domni Ludovici piissimi Augnsti , indiclione

SS. Acluni Slratella villa in Dei iiomiuc felicitcr.

Aincn.

CIII.

rno monastfiuo sanc.TjB ciinisTi.ve.

(Anno 8*2.)

[Apud Balnz. Capiiul. tom. II, pag. 1422, ex veleri

cod. Longobar.fico.]

In noniine Domini Dei et Salvatoris nostii Jesu

C.hristi, Lndovicns, divina ordinanlc providenlia,

imperalor Auguslns.

Curn pelilionibus scrvomm Dei justis el raliona-

bilibus divini cuilus auioie favemus, supemi niune-

ris domini nobis a Domino impei liri credimiis. Id-

cirro noliim essc volumus omnihus lidelibus sanct.e

Dei Ecclcsix noslrisque, prsesenlibus seilicet et fu-

luris, quia vir veneraliilis Pclrns, abbas ei mona-

sterio Sanclx Christinx, quod cst situm prope vil-
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Insuper eensuiimis etiain A vel deinceps in jure ipsius saneti loci voluerit <li-

vin.i pielas augeri, ad causas audiendas, vel frcda

cxigenda, aut mansiones vcl paralas fnciendas, sivc

liilejussorcs tollcndos, aut homines ipsius monaste-

rii dislringcntlos, nec ullas rcdbibiliones aut illicilas

oeeasiones rcquirendum , noslris futurisque lerapo-

rilins ingredi audcal , vel ea qux supra roemorata

sunt penitus exigere prxsumat. Sed liccat memo-
rato abbati ejusque successorilius res prxdicti mo-

nastcrii

sicul in prxcepto domni et genttoris noslri contine-

lur, sub immunitalis noslrx defcnsione qtiielo or-

dine possiderc ct nostro fideliter parere imperio ;

qnatenus congrcgationi ibidem Peo famulanti pro

nobiset conjuge proleqne nostra vel pro stabililalc

I) toiius imperii nostri a Deo nobis concessi atque cnn-

servandi jugiier Domini misericordiaro exorare de-

lerlet. El ut haec auctorilas noslris fulurisquc lem-

poribus valeat ineonvulsa mancrc , manu propria

sulilcr firmavimus ct aimuii ncslri impressionc si-

gnari jussinius.

Signum Ludoviri screnissimi imperatoris.

Duraudus diaeonus ad viecm Fridugisi reeognovil.

Dalum iv Kalend. Octobris, anno Chrisio pnnpitio

9 imperii domni Ludovici piissimi Augusli, indi-

clione priina. Aeluin Cispiacho in Ardna in Dei no-

mine feliciter. Ainen.

CIV.

rno ecclesia s. vicToms mvssiliensis.

(Anno 822.

laui noslram Ollonnam, obtulit ohlutihus nostris C rApud D . Bouquet, Recueii des hhtoriem, lom. VI,